 ENERMAX Alim TRIATHLOR ECO ETL1000EWT-M 1000W
Modulaire 80+ Bronze
: 145,00€
Déscription du produit
POINTS FORTS  - Alimentation modulaire Triathlor ECO - Puissance 1000W -
Ventilateur 13.5cm - Certification 80PLUS Bronze  - 2010 ErP lot6 ready - 1x sortie
rail +12V - Connecteur PCIe 6+2p - SafeGuard : OVP, OPP, SCP - Câble
d'alimentation CPU  65cm - Prise en charge systèmes SLI & CrossFire
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  Modèle TRIATHLOR ECO ETL1000EWT-M  Type
Alimentation   Coloris Noir  Puissance  1000W  Dimensions 150 x 86 x 165 mm
Rendement  82'88% (80PLUS Bronze)  AC Input  100-240V, 15-7.5A, 47-63Hz  PFC
Active  Sécurité OVP, OPP, SCP  Connecteurs  Carte mère : 1 (24 pins) +12V CPU : 1
(4+4 pins) + 1 (8 pins) Floppy : 1 (4 pins) SATA : 12 Molex : 8 (4 pins) PCI-E 2.0 : 6
(6+2 pins)  Spécification de sortie